
 
UCHWAŁA NR 97/80/2020 

ZARZĄDU POWIATU W PISZU 
z dnia 16 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2020 r. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  
 

Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.431.172 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 91.334.087 zł,  
z tego: dochody bieżące w wysokości 71.143.046 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 20.191.041 zł. 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.431.172 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 95.830.091 zł,  
z tego: wydatki bieżące w wysokości 66.551.438 zł, 

      wydatki majątkowe w wysokości 29.278.653 zł. 
1. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 20.505.323 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

dotacje majątkowe w 2020 roku w wysokości 8.773.330 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 
 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.496.004 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

 
§ 4. Przychody budżetu w wysokości 7.500.000 zł, rozchody w wysokości 3.003.996 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

 
§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
                                                                                                         Andrzej Nowicki 
 


